
 

Strana | 1 
 

 

ZPRÁVA O OTVÍRÁNÍ, HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

NABÍDEK 

 

ZADAVATEL: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

Zastoupen: JUDr. Milan Petrilák, primátor města 

IČ: 00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Obnova povrchu vozovky v ul. Slezská, Chomutov“ 

Veřejná zakázka byla zadávaná v souladu se směrnicí RM č. 2023-47 k zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu a dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

1) KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ, HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

Členové komise pro zpřístupnění nabídek  

Bc. Kateřina Vránová 

Ing. Jana Tröglová 

Členové komise pro posouzení a hodnocení nabídek 

Bc. Kateřina Vránová 

Ing. Jana Tröglová 

Pavel Melichar 

Všichni členové komise prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů, tj. nejsou v situaci, která ohrožuje jejich 

nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto skutečnost stvrzují podpisy 

čestného prohlášení. 

 
 
 
 
 



 

Strana | 2 
 

2) ZPŘÍSTUPNĚNÍ NABÍDEK 

a) Nabídky podané elektronicky 

Zadavatel, ve stanovené lhůtě přijal 4 elektronické nabídky. 

Nabídky podané prostřednictvím elektronického nástroje EZAK byly zpřístupněny 18. 9. 2024 

(jednotlivé záznamy – viz tabulka). Nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, při zpřístupnění 

byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 

manipulováno.  

Číslo nabídky 1 

Účastník: Silnice Topolany a.s. 

Sídlo společnosti: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

IČ: 05758734 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.097.702,35 

Doručeno: 17. 09. 2024; 14:00:54 

Číslo nabídky 2 

Účastník: Lama Construction s.r.o. 

Sídlo společnosti: Bezručova 5877, 430 03 Chomutov 

IČ: 44567022 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.531.021,16 

Doručeno: 17. 09. 2024; 15:12:35 

Číslo nabídky 3 

Účastník: HERKUL a.s. 

Sídlo společnosti: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice 

IČ: 25004638 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1.148.025,11 

Doručeno: 18. 09. 2024; 7:13:53 

Číslo nabídky 4 

Účastník: SILNICE GROUP a.s. 

Sídlo společnosti: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČ: 62242105 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 843.773,79 



 

Strana | 3 
 

Doručeno: 18. 09. 2024; 7:38:04 

3) HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. 

Pořadí nabídek dle hodnotících kritérií 

Pořadí 
došlých 
nabídek 

Účastník Nabídková cena Pořadí/cena 

1 Silnice Topolany a.s. 1.097.702,35 2. 

2 Lama Construction s.r.o. 1.531.021,16 4. 

3 HERKUL a.s. 1.148.025,11 3. 

4 SILNICE GROUP a.s. 843.773,79 1. 

 

4) POSOUZENÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A OSTATNÍCH PODMÍNEK 

STANOVENÝCH ZADAVATELEM V ZADÁVACÍCH PODMÍNKÁCH 

Komise zahájila posuzování ekonomicky nejvýhodnější nabídky z hlediska splnění kvalifikačních 

podmínek a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

Kvalifikační a ostatní požadavky: 

Účastník:  

Doloženo 
 

poznámky / způsob splnění 

Nabídková cena v Kč bez DPH ANO SPLNĚNO 

Kvalifikace, dle čl. 3 (a-d) ANO SPLNĚNO 

Akceptace podmínek zadavatele ANO SPLNĚNO 

 

5) DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ NABÍDKY 

Požadavek Objasnění nabídky 

Posouzení údajů uvedených 
v nabídce a objasnění 
nabídky 

 NERELEVANTNÍ 

6) SEZNAM VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Účastník Důvod vyloučení 

 



 

Strana | 4 
 

7) VÝBĚR DODAVATELE – EKONOMICKY NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKA, KTERÁ 

SPLNILA ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise posoudila nabídku účastníka SILNICE GROUP a.s. 

z hlediska splnění kvalifikačních, technických a dalších požadavků zadavatele a konstatuje, že 

nabídka splňuje požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

Hodnotící komise doporučuje zadavateli výběr a uzavření smlouvy se společností: 

SILNICE GROUP a.s., sídlo: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 62242105, 

neboť účastník prokázal kvalifikaci a splnil podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

V Chomutově 6. 6. 2024 

Členové hodnotící komise Podpisy 

Bc. Kateřina Vránová   

Ing. Jana Tröglová  

Pavel Melichar  

 


		2024-09-20T10:31:48+0200


		2024-09-20T10:36:16+0200


		2024-09-20T10:49:46+0200




